



CNPJ: 12.306.779/0001-57
EMAIL: bandeiratacarejo@gmail.com
FONE: (88) 99229-1434
CEP: 62.920-000
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.406412-3

Proponente: BANDEIRA ATACAREJO LTDA

CNPJ: 12.306.779/0001-57

Endereço: RUA MANOEL GONÇALVES, N 954, BAIRRO: CENTRO, QUIXERÉ/CE

Validade da proposta: 60 dias a partir da data de sua apresentação.

Prazo de entrega dos produtos: 5 dias

Condição de pagamento: a negociar

Dados bancários:

Banco do Brasil AG: 2512-7 Conta: 12243-2

PROPOSTA DE PREÇO AJUSTADA

LOTE I - GÊNEROS ALIMENTÍCIOS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS	UND	MARCA	POLI	CEO	CONS	TOTAL	V.UNI	TOTAL	V.UNI EXTENSO	TOTAL EXTENSO
1	açúcar branco em sachê com 500 sachês	CXA	UNIÃO	6	-	-	6	R\$ 60,48	R\$ 362,88	sessenta reais e quarenta e oito centavos	trezentos e sessenta e dois reais e oitenta e oito centavos
2	açúcar comum (emb. 01 kg) especificação: embalagem de 01 kg, sem presença de insetos ou impurezas, registros no ministério da agricultura, validade mínima de 120 dias da data da entrega do produto	KG	NI	300	700	50	1.050	R\$ 5,98	R\$ 6.279,00	cinco reais e noventa e oito centavos	seis mil, duzentos e setenta e nove reais
3	adoçante dietético líquido embalagem contendo 100ml	UND	MARATA	12	4	-	16	R\$ 6,95	R\$ 111,20	seis reais e noventa e cinco centavos	cento e onze reais e vinte centavos

Endereço: RUA MANOEL GONÇALVES, N 954, BAIRRO: CENTRO, QUIXERÉ/CE



Handwritten mark

Handwritten mark



4	BISCOITO TIPO CREAM CRACKER AMANTEIGADA, 400G ESPECIFICAÇÃO : PACOTE DE 400G, COM DUPLA EMBALAGEM, APRESENTANDO BOM ESTADO FÍSICO E PROPRIEDADES ORGANOLÉPTICAS ADEQUADAS	PCT	PELAGIO	250	500	-	750	R\$ 10,41	R\$ 7.807,50	dez reais e quarenta e um centavos	sete mil, oitocentos e sete reais e cinquenta centavos
5	BISCOITO TIPO MINI CREAM CRACKER, 400G ESPECIFICAÇÃO : PACOTE DE 400G, COM DUPLA EMBALAGEM, APRESENTANDO BOM ESTADO FÍSICO E PROPRIEDADES ORGANOLÉPTICAS ADEQUADAS	PCT	COELHO	300	600	20	920	R\$ 7,93	R\$ 7.295,60	sete reais e noventa e três centavos	sete mil, duzentos e noventa e cinco reais e sessenta centavos
6	CAFÉ EM PÓ, EMBALADO A VÁCUO 250G	PCT	PURO	350	800	100	1.250	R\$ 8,50	R\$ 10.625,00	oito reais e cinquenta centavos	dez mil, seiscentos e vinte e cinco reais
7	FARINHA DE MILHO FLOCADA SEM SAL 500G	UND	MARATA	450	650	-	1.100	R\$ 2,91	R\$ 3.201,00	dois reais e noventa e um centavos	três mil, duzentos e um reais
8	LEITE EM PÓ INTEGRAL 200G	PCT	ITAMBE	250	600	50	900	R\$ 9,85	R\$ 8.865,00	nove reais e oitenta e cinco centavos	oito mil, oitocentos e sessenta e cinco reais
9	MARGARINA COM SAL 500G	UND	PRIMOR	30	200	10	240	R\$ 7,60	R\$ 1.824,00	sete reais e sessenta centavos	mil oitocentos e vinte e quatro reais
10	SAL IODADO REFINADO	KG	MAR E SOL	20	10	3	33	R\$ 1,31	R\$ 43,23	um real e trinta e um centavos	quarenta e três reais e vinte e três centavos
11	CHEIRO VERDE COM COENTRO	MOLHO	IN NATURA	160	160	-	320	R\$ 2,48	R\$ 793,60	dois reais e quarenta e oito centavos	setecentos e noventa e três reais e sessenta centavos
12	OVO DE GALINHA, BRANCO COM 30UND.	UND	REGINA	60	100	-	160	R\$ 27,62	R\$ 4.419,20	vinte e sete reais e sessenta e dois centavos	quatro mil, quatrocentos e dezenove reais e vinte centavos
13	POLPAS DE FRUTAS SABOR ABACAXI COM 5 UND (500G)	PCT	NUTRIFRUT	150	50	20	220	R\$ 5,68	R\$ 1.249,60	cinco reais e sessenta e oito centavos	mil duzentos e quarenta e nove reais e sessenta centavos
14	POLPAS DE FRUTAS SABOR ACEROLA COM 5 UND (500G)	PCT	NUTRIFRUT	150	50	20	220	R\$ 5,68	R\$ 1.249,60	cinco reais e sessenta e oito centavos	mil duzentos e quarenta e nove reais e sessenta centavos

Endereço: RUA MANOEL GONÇALVES, N 954, BAIRRO: CENTRO, QUIXERÉ/CE





CNPJ: 12.306.779/0001-57
 EMAIL: bandeiraatacarejo@gmail.com
 FONE: (88) 99229-1434
 CEP: 62.920-000
 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.406412-3

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS	PCT	NUTRIFRUT	150	50	20	220	R\$ 6,21	R\$ 1.366,20	seis reais e vinte e um centavos	mil trezentos e sessenta e seis reais e vinte centavos
15	POLPAS DE FRUTAS SABOR CAJU COM 5 UND (500G)	PCT	NUTRIFRUT	150	50	20	220	R\$ 6,21	R\$ 1.366,20	seis reais e vinte e um centavos	mil trezentos e sessenta e seis reais e vinte centavos
16	POLPAS DE FRUTAS SABOR CAJA UMBU COM 5 UND (500G)	PCT	NUTRIFRUT	150	50	20	220	R\$ 6,85	R\$ 1.507,00	seis reais e oitenta e cinco centavos	mil quinhentos e sete reais
TOTAL										R\$ 56.999,61	cinquenta e seis mil, novecentos e noventa e nove reais e sessenta e um centavos

LOTE II - ÁGUA ENVAZADA E GARRAFÕES

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS	UND	MARCA	POLI	CEO	CONS	TOTAL	V. UNI	TOTAL	V. UNI EXTENSO	TOTAL EXTENSO
1	RECARGA DE ÁGUA ADICIONADA DE SAIS MINERAIS, ARCONDICIONADAS EM GARRAFAO DE 20 L	UND	APODI	500	1.800	-	2.300	R\$ 8,30	R\$ 19.090,00	oito reais e trinta centavos	dezenove mil e noventa reais
2	GARRAFAO EM PLASTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE ÁGUA MINERAL OU ADICIONADA DE SAIS CAPACIDADE 20 LITROS	UND	APODI	10	20	-	30	R\$ 29,78	R\$ 893,40	vinte e nove reais e setenta e oito centavos	oitocentos e noventa e três reais e quarenta centavos
TOTAL										R\$ 19.983,40	dezenove mil, novecentos e oitenta e três reais e quarenta centavos



Endereço: RUA MANOEL GONÇALVES, N 954, BAIRRO: CENTRO, QUIXERÉ/CE

(Handwritten mark)

(Handwritten mark)



LOTE III - DESCARTÁVEIS / UTENSÍLIOS DE COZINHA

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS	UND	MARCA	POLI	CEO	CONS	TOTAL	V. UNI	TOTAL	V. UNI EXTENSO	TOTAL EXTENSO
1	CANUDO FLEXÍVEL LISTRADO 21CM COM 100 UNIDADES.	PCT	STRAWPLAST	50	-	-	50	R\$ 9,45	R\$ 472,50	nove reais e quarenta e cinco centavos	quatrocentos e setenta e dois reais e cinquenta centavos
2	COLHER PLÁSTICA DESCARTÁVEL PARA REFEIÇÃO COM 50 UND	PCT	STRAWPLAST	10	300	-	310	R\$ 4,95	R\$ 1.534,50	quatro reais e noventa e cinco centavos	mil quinhentos e trinta e quatro reais e cinquenta centavos
3	COPO DESCARTÁVEL 180ML PCT COM 100 UND	PCT	FC	1.000	2.500	-	3.500	R\$ 6,01	R\$ 21.035,00	seis reais e um centavo	vinte e um mil e trinta e cinco reais
4	COPO DESCARTÁVEL 50ML PCT COM 100 UND	PCT	FC	250	1.500	-	1.750	R\$ 4,85	R\$ 8.487,50	quatro reais e oitenta e cinco centavos	oito mil, quatrocentos e oitenta e sete reais e cinquenta centavos
5	GUARDANAPO 33X30 PCT COM 50 UND	PCT	NAPS	50	150	30	230	R\$ 5,25	R\$ 1.207,50	cinco reais e vinte e cinco centavos	mil duzentos e sete reais e cinquenta centavos
6	PALHETA PLÁSTICA CRISTAL PEQUENA 9,5 CM PARA CAFEZINHO PCT COM 500 UNID	PCT	STRAWPLAST	20	-	-	20	R\$ 8,95	R\$ 179,00	oito reais e noventa e cinco centavos	cento e setenta e nove reais
7	PALITO DE DENTE COM 100 UND	CXA	BILLA	-	30	10	40	R\$ 2,35	R\$ 94,00	dois reais e trinta e cinco centavos	noventa e quatro reais
8	LUVA PLÁSTICA DESCARTÁVEL TRANSPARENTE COM 100 UND	PCT	BOM PACK	-	30	-	30	R\$ 12,13	R\$ 363,90	doze reais e treze centavos	trezentos e sessenta e três reais e noventa centavos
9	FILTRO PARA PURIFICADOR DE ÁGUA BEBEDOURO ESMALTEC	UND	COLOMARQ	6	-	-	6	R\$ 149,95	R\$ 899,70	cento e quarenta e nove reais e noventa e cinco centavos	oitocentos e noventa e nove reais e setenta centavos

Endereço: RUA MANOEL GONÇALVES, N 954, BAIRRO: CENTRO, QUIXERÉ/CE



✍

D



10	SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE 4X20 (SACOLÉ). PACOTE COM 1000 UND	PCT	MUNDI	100	30	-	130	R\$ 15,95	R\$ 2.073,50	quinze reais e noventa e cinco centavos	dois mil e setenta e três reais e cinquenta centavos
11	SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE 5X20 (SACOLÉ). PACOTE COM 1000 UND	PCT	MUNDI	50	100	-	150	R\$ 20,28	R\$ 3.042,00	vinte reais e vinte e oito centavos	três mil e quarenta e dois reais
12	SACO PLÁSTICO PP LISO TRANSPARENTE, TAM.: 15L X 30 AL CM	KG	MUNDI	1	10	-	11	R\$ 40,62	R\$ 446,82	quarenta reais e sessenta e dois centavos	quatrocentos e quarenta e seis reais e oitenta e dois centavos
13	SACO PLÁSTICO PP LISO TRANSPARENTE, TAM.: 20L X 40 AL CM	KG	MUNDI	-	10	-	10	R\$ 49,62	R\$ 496,20	quarenta e nove reais e sessenta e dois centavos	quatrocentos e noventa e seis reais e vinte centavos
14	BANDEJA INOX, 36 x 26, COM ALÇA	UND	BCK	1	-	-	1	R\$ 66,95	R\$ 66,95	sessenta e seis reais e noventa e cinco centavos	sessenta e seis reais e noventa e cinco centavos
15	BORRIFADOR PULVERIZADOR PLÁSTICO TRANSPARENTE, 500ML	UND	ISIS	15	20	-	35	R\$ 11,61	R\$ 406,35	onze reais e sessenta e um centavos	quatrocentos e seis reais e trinta e cinco centavos
16	BORRIFADOR PROFISSIONAL 1LT PULVERIZADOR MANUAL MULTIUSO. GATILHO PROFISSIONAL E DIFERENCIADO COM REGULAGEM DE JATO. PLÁSTICO REFORÇADO DE ALTA DURABILIDADE. IDEAL P/DIVERSAS APLICAÇÕES. CAPACIDADE 1000ML.	UND	ISIS	15	20	-	35	R\$ 16,95	R\$ 593,25	dezesesseis reais e noventa e cinco centavos	quinhentos e noventa e três reais e vinte e cinco centavos
17	CAIXA DESCARTÁVEL DE BOLO DOBRADIÇA DE PLÁSTICO TRANSPARENTE NÚMERO CP08 CAIXA COM 100 UNID	CXA	DONAPACK	50	-	-	50	R\$ 58,62	R\$ 2.931,00	cinquenta e oito reais e sessenta e dois centavos	dois mil, novecentos e trinta e um reais
18	CAIXA ORGANIZADORA PLÁSTICA BAIXA TRANSPARENTE COM TAMPA E GRAMOS DE FECHAMENTO QUE PRENDEM A TAMPA FIRMEMENTE 5L.TAM. 30 CM X 18 CM X 12CM	UND	MILPLASTIC	10	5	-	15	R\$ 39,45	R\$ 591,75	trinta e nove reais e quarenta e cinco centavos	quinhentos e noventa e um reais e setenta e cinco centavos
19	CAIXA ORGANIZADORA PLÁSTICA BAIXA TRANSPARENTE COM TAMPA E GRAMOS DE FECHAMENTO QUE PRENDEM A TAMPA FIRMEMENTE 11L TAM. 36,2CM x 25,2CM x 16,2CM	UND	MILPLASTIC	10	5	-	15	R\$ 46,95	R\$ 704,25	quarenta e seis reais e noventa e cinco centavos	setecentos e quatro reais e vinte e cinco centavos



Endereço: RUA MANOEL GONÇALVES, N 854, BAIRRO: CENTRO, QUIXERÉ/CE

(Handwritten mark)

(Handwritten mark)



CNPJ: 12.306.779/0001-57
 EMAIL: bandeiratacarejo@gmail.com
 FONE: (88) 99229-1434
 CEP: 62.920-000
 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.406412-3

20	CAIXA ORGANIZADORA PLASTICA BAIXA TRANSPARETE COM TAMPA E GRAMPOS DE FECHAMENTO QUE PRENDEM A TAMPA FIRMEMENTE 16L TAM. 43CM x 28CM x 18CM	UND	SUPOERCRON	5	5	-	10	R\$ 83,30	R\$ 833,00	oitenta e três reais e trinta centavos	oitocentos e trinta e três reais
21	CAIXA ORGANIZADORA PLASTICA BAIXA TRANSPARETE COM TAMPA E GRAMPOS DE FECHAMENTO QUE PRENDEM A TAMPA FIRMEMENTE 25L TAM. 59CM x 38CM x 17CM	UND	SUPOERCRON	5	5	-	10	R\$ 95,28	R\$ 952,80	noventa e cinco reais e vinte e oito centavos	novecentos e cinquenta e dois reais e oitenta centavos
22	CAIXA ORGANIZADORA PLASTICA BAIXA TRANSPARETE COM TAMPA E GRAMPOS DE FECHAMENTO QUE PRENDEM A TAMPA FIRMEMENTE 29 LITROS DIM.: 28 X 32,5 X 47 CM	UND	MILPLASTIC	10	5	-	15	R\$ 124,63	R\$ 1.869,45	cento e vinte e quatro reais e sessenta e três centavos	mil oitocentos e sessenta e nove reais e quarenta e cinco centavos
23	CAIXA ORGANIZADORA PLASTICA BAIXA TRANSPARETE COM TAMPA E GRAMPOS DE FECHAMENTO QUE PRENDEM A TAMPA FIRMEMENTE 36L TAM. C x L x A: 48,7 x 33,6 x 33,1cm	UND	SANREMO	5	5	-	10	R\$ 126,97	R\$ 1.269,70	cento e vinte e seis reais e noventa e sete centavos	mil duzentos e sessenta e nove reais e setenta centavos
24	CAIXA ORGANIZADORA PLASTICA BAIXA TRANSPARETE COM TAMPA E GRAMPOS DE FECHAMENTO QUE PRENDEM A TAMPA FIRMEMENTE 50L TAM. 50 cm x 38 cm x 32 cm	UND	SANREMO	3	3	-	6	R\$ 135,28	R\$ 811,68	cento e trinta e cinco reais e vinte e oito centavos	oitocentos e onze reais e sessenta e oito centavos
25	CAIXA ORGANIZADORA PLASTICA BAIXA TRANSPARETE COM TAMPA E GRAMPOS DE FECHAMENTO QUE PRENDEM A TAMPA FIRMEMENTE 60L, DIM.: 62 X 40 X 42 CM - TRANSPARENTEOU BRANCA	UND	MILPLASTIC	10	3	-	13	R\$ 144,95	R\$ 1.884,35	cento e quarenta e quatro reais e noventa e cinco centavos	mil oitocentos e oitenta e quatro reais e trinta e cinco centavos
26	CAIXA TERMICA DE 5L COM ALÇA DIMENSÃO 166x203x264 (LxAxC em MM) COR: AZUL	UND	MOR	-	2	-	2	R\$ 58,61	R\$ 117,22	cinquenta e oito reais e sessenta e um centavos	cento e dezessete reais e vinte e dois centavos
27	CAIXA TERMICA 15L COM ALÇA DIMENSÃO 37X25X36CM (LxAxC) (COR: AZUL)	UND	MOR	2	1	-	3	R\$ 84,95	R\$ 254,85	oitenta e quatro reais e noventa e cinco centavos	duzentos e cinquenta e quatro reais e oitenta e cinco centavos
28	CANEÇÃO DE ALUMÍNIO, CABO DE MADEIRA N20 CAP: 5L	UND	JR	-	5	-	5	R\$ 61,18	R\$ 305,90	sessenta e um reais e dezoito centavos	trezentos e cinco reais e noventa centavos
29	PANELA CAÇAROLA DE ALUMÍNIO Nº 36 16,3L (TAM.: 16,5 ALT X 36 LARG.)	UND	ALUBAC	2	2	-	4	R\$ 77,98	R\$ 311,92	setenta e sete reais e noventa e oito centavos	trezentos e onze reais e noventa e dois centavos

Endereço: RUA MANOEL GONÇALVES, N 954, BAIRRO: CENTRO, QUIXERÊ/CE



(Handwritten initials and signature)



CNPJ: 12.306.779/0001-57
 EMAIL: bandeiraatacarejo@gmail.com
 FONE: (88) 99229-1434
 CEP: 62.920-000
 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.406412-3

30	COLHER GRANDE PARA ARROZ EM ALUMINIO TAM.: 31 x 7 x 3,9CM	UND	ORIGINAL	2	2	-	4	R\$ 15,62	R\$ 62,48	quinze reais e sessenta e dois centavos	sessenta e dois reais e quarenta e oito centavos
31	CUSCUZEIRA DE ALUMINIO REFORÇADO COM ALÇA NA LATERAL E TAMPA Nº18 3,5L (19,00CM LARGURA X 21,00 CM ALTURA X 28,00 CM COMPRIMENTO, 347,00G PESO	UND	ALUBAC	1	1	-	2	R\$ 49,29	R\$ 98,58	quarenta e nove reais e vinte e nove centavos	noventa e oito reais e cinquenta e oito centavos
32	CUSCUZEIRA DE ALUMINIO REFORÇADO COM ALÇA NA LATERAL E TAMPA Nº30 14L (30CM DIÂMETRO X 35,00 CM ALTURA X 1,200KG PESO	UND	ALUBAC	1	1	-	2	R\$ 83,78	R\$ 167,56	oitenta e três reais e setenta e oito centavos	cento e sessenta e sete reais e cinquenta e seis centavos
33	COADOR DE CAFÉ CABO DE MADEIRA TAM: 11cm LARGURA 18CM COMPRIMENTO 100% ALGODÃO (COR BRANCO)	UND	NIRRA	-	10	-	10	R\$ 4,95	R\$ 49,50	quatro reais e noventa e cinco centavos	quarenta e nove reais e cinquenta centavos
34	DEPÓSITO DE PLÁSTICO 800ML	UND	RICHIO TO	10	-	-	10	R\$ 17,96	R\$ 179,60	dezesete reais e noventa e seis centavos	cento e setenta e nove reais e sessenta centavos
35	FRIGIDEIRA PROFISSIONAL ALUMINIO ANTIADERENTE INTERNO, CABO DE PLÁSTICO REFORÇADO TAM.: 33LARG. x 11ALT.	UND	DUSERTÃO	2	2	-	4	R\$ 85,01	R\$ 340,04	oitenta e cinco reais e um centavo	trezentos e quarenta reais e quatro centavos
36	BORRACHA PARA CAFETEIRA MODELO ITALIANA EM ALUMÍNIO. CAP.:2 LITROS.	UND	GUAMANTEC	4	-	-	4	R\$ 31,45	R\$ 125,80	trinta e um reais e quarenta e cinco centavos	cento e vinte e cinco reais e oitenta centavos
37	GARRAFA TERMICA DE PRESSAO PARA CAFÉ 1,8 L.	UND	TERMOLAR	3	4	-	7	R\$ 148,63	R\$ 1.040,41	cento e quarenta e oito reais e sessenta e três centavos	mil e quarenta reais e quarenta e um centavos
38	CAFETEIRA MODELO ITALIANA EM ALUMÍNIO CAPACIDADE 2 LITROS	UND	BALDUINO	2	2	-	4	R\$ 139,97	R\$ 559,88	cento e trinta e nove reais e noventa e sete centavos	quinhentos e cinquenta e nove reais e oitenta e oito centavos
39	JARRA COM TAMPA PARA SUCO, VIDRO 2L	UND	NADIR	2	3	-	5	R\$ 40,95	R\$ 204,75	quarenta reais e noventa e cinco centavos	duzentos e quatro reais e sessenta e cinco centavos



Endereço: RUA MANOEL GONÇALVES, N 954, BAIRRO: CENTRO, QUIXERÉ/CE

Handwritten signature

Handwritten mark



CNPJ: 12.306.779/0001-57
 EMAIL: bandeiraatacarejo@gmail.com
 FONE: (88) 99229-1434
 CEP: 62.920-000
 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.406412-3

40	FAQUEIRO JOGO DE TALHERES DE INOX COM 24 PEÇAS	UND	MARTINAZZO	2	3	1	6	R\$ 66,30	R\$ 397,80	sessenta e seis reais e trinta centavos	trezentos e noventa e sete reais e oitenta centavos
41	ESCORREDOR DE PRATOS, TALHERES E COPOS 51CM DE PLÁSTICO	UND	MILPLASTIC	2	2	1	5	R\$ 50,28	R\$ 251,40	cinquenta reais e vinte e oito centavos	duzentos e cinquenta e um reais e quarenta centavos
42	PENEIRA POLIESTER BRANCA 14CM	UND	PLASUTIL	2	2	-	4	R\$ 8,93	R\$ 35,72	oito reais e noventa e três centavos	trinta e cinco reais e setenta e dois centavos
43	TAÇA EM VIDRO PARA ÁGUA CAP.: 250ML	UND	NADIR	10	20	10	40	R\$ 13,80	R\$ 552,00	treze reais e oitenta centavos	quinhentos e cinquenta e dois reais
44	PRATO FUNDO VIDRO INCOLOR 22CM	UND	DURALEX	12	-	5	17	R\$ 11,16	R\$ 189,72	onze reais e dezesseis centavos	cento e oitenta e nove reais e setenta e dois centavos
45	XICARA PARA CHÁ, DE VIDRO, COM PIRES, TRANSPARENTE CAP.: 200ML	UND	NADIR	20	20	-	40	R\$ 12,30	R\$ 492,00	doze reais e trinta centavos	quatrocentos e noventa e dois reais
46	GAVETEIRO PLÁSTICO BRANCO 3 GAVETAS TAM. 41 X 31.3 X 48.4 CM 227G COM RODINHAS	UND	RATTAN	3	3	-	6	R\$ 360,52	R\$ 2.163,12	trezentos e sessenta reais e cinquenta e dois centavos	dois mil, cento e sessenta e três reais e doze centavos
47	PORTA COPO DE BOTÃO 50ML (PARA COPO DESCARTAVEL) COR: BRANCO	UND	NOBRE	2	3	-	5	R\$ 78,62	R\$ 393,10	setenta e oito reais e sessenta e dois centavos	trezentos e noventa e três reais e dez centavos
48	PORTA COPO DE BOTÃO 180ML (PARA COPO DESCARTAVEL) COR: BRANCO	UND	NOBRE	2	3	-	5	R\$ 103,28	R\$ 516,40	cento e três reais e vinte e oito centavos	quinhentos e dezesseis reais e quarenta centavos
49	POTE DE PLÁSTICO REDONDO COM TAMPA DE ROSCA CAP. 1500ML	UND	PLEION	2	5	-	7	R\$ 23,61	R\$ 165,27	vinte e três reais e seis centavos	cento e sessenta e cinco reais e vinte e sete centavos
50	POTE RETANGULAR DE PLÁSTICO, TRANSPARENTE, COM TAMPA, Dimensões: 30,4 X 16,9 X 11,1cm, Capacidade: 3,7L	UND	PLASVALE	2	5	-	7	R\$ 28,95	R\$ 202,65	vinte e oito reais e noventa e cinco centavos	duzentos e dois reais e sessenta e cinco centavos

Endereço: RUA MANOEL GONÇALVES, N 954, BAIRRO: CENTRO, QUIXERÊ/CE





CNPJ: 12.306.779/0001-57
 EMAIL: bandeiraatacarejo@gmail.com
 FONE: (88) 99229-1434
 CEP: 62.920-000
 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.406412-3

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS	UND	MARCA	POLI	CEO	CONS	TOTAL	V. UNI	TOTAL	V. UNI EXTENSO	TOTAL EXTENSO
51	POTE RETANGULAR DE PLÁSTICO, TRANSPARENTE, COM TAMPA, Dimensão: 5x11x7,5cm, Capacidade: 250ml	UND	PLASVALE	2	5	-	7	R\$ 18,62	R\$ 130,34	dezoito reais e sessenta e dois centavos	cento e trinta reais e trinta e quatro centavos
52	RELÓGIO DE PAREDE 26CM PLÁSTICO PRETO, MÁQUINA QUARTZ COMUM ESTILO TIC TAC, ALIMENTAÇÃO POR PILHAS AA	UND	PLASHOME	3	2	-	5	R\$ 40,95	R\$ 204,75	quarenta reais e noventa e cinco centavos	duzentos e quatro reais e setenta e cinco centavos
53	FORMA PARA GELO EM PLÁSTICO 12 CUBOS	UND	MILPLASTIC	-	5	-	5	R\$ 9,61	R\$ 48,05	nove reais e sessenta e um centavos	quarenta e oito reais e cinco centavos
54	ISQUEIRO	UND	CRICKET	30	-	-	30	R\$ 6,28	R\$ 188,40	seis reais e vinte e oito centavos	cento e oitenta e oito reais e quarenta centavos
TOTAL									R\$ 62.995,86	sessenta e dois mil, novecentos e noventa e cinco reais e oitenta e seis centavos	

LOTE IV- EXPEDIENTE E OUTROS MATERIAIS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS	UND	MARCA	POLI	CEO	CONS	TOTAL	V. UNI	TOTAL	V. UNI EXTENSO	TOTAL EXTENSO
1	ALFINETE DE SEGURANÇA NIQUELADO Nº 00 CONTENDO 100 UND	CXA	ACC	10	10	-	20	R\$ 21,95	R\$ 439,00	vinte e um reais e noventa e cinco centavos	quatrocentos e trinta e nove reais
2	ALMOFADA PARA CARIMBO COM TINTA Nº2 (COR: AZUL)	UND	RADEX	2	-	-	2	R\$ 8,61	R\$ 17,22	oito reais e sessenta e um centavos	dezesete reais e vinte e dois centavos
3	ALMOFADA PARA CARIMBO COM TINTA Nº2 (COR: PRETO)	UND	RADEX	-	5	2	7	R\$ 10,28	R\$ 71,96	dez reais e vinte e oito centavos	setenta e um reais e noventa e seis centavos
4	AMOEBAS, GELATINA DE MÃO 110G CORES VARIADAS	POTE	ACRILEX	-	5	-	5	R\$ 13,78	R\$ 68,90	treze reais e setenta e oito centavos	sessenta e oito reais e noventa centavos
5	ALMOFADA PARA CARIMBO AUTOMÁTICO Nº 303. DIM.:47x18mm	UND	TRODAT	25	-	-	25	R\$ 31,28	R\$ 782,00	trinta e um reais e vinte e oito centavos	setecentos e oitenta e dois reais

Endereço: RUA MANOEL GONÇALVES, N 954, BAIRRO: CENTRO, QUIXERÉ/CE



4

2



CNPJ: 12.306.779/0001-57
 EMAIL: bandeiraatacarejo@gmail.com
 FONE: (88) 99229-1434
 CEP: 62.920-000
 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.406412-3

6	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO	UND	RADEX	1	-	-	1	R\$ 12,63	R\$ 12,63	doze reais e sessenta e três centavos	doze reais e sessenta e três centavos
7	APONTADOR SIMPLES REDONDO	UND	CIS	3	5	-	8	R\$ 2,80	R\$ 22,40	dois reais e oitenta centavos	vinte e dois reais e quarenta centavos
8	BALÃO DE BORRACHA CORES VARIADAS Nº09 PCT COM 50 UNIDADES	PCT	SÃO ROQUE	20	20	-	40	R\$ 16,47	R\$ 658,80	dezesesseis reais e quarenta e sete centavos	seiscentos e cinquenta e oito reais e oitenta centavos
9	BARBANTE DE SISAL GRANDE	ROLO	SISAL	1	2	-	3	R\$ 26,45	R\$ 79,35	vinte e seis reais e quarenta e cinco centavos	setenta e nove reais e trinta e cinco centavos
10	BASTAO DE COLA A BASE DE SILICONE	UND	RENDICOLA	20	50	-	70	R\$ 3,95	R\$ 276,50	três reais e noventa e cinco centavos	duzentos e setenta e seis reais e cinquenta centavos
11	BATERIA DE LITIO CR2032	UND	TOSHIBA	-	3	-	3	R\$ 9,63	R\$ 28,89	nove reais e sessenta e três centavos	vinte e oito reais e oitenta e nove centavos
12	BATERIA DE LITIO LR44	UND	RAYOVAC	-	20	-	20	R\$ 11,80	R\$ 236,00	onze reais e oitenta centavos	duzentos e trinta e seis reais
13	BORRACHA RETANGULAR BRANCA	UND	BRW	5	10	-	15	R\$ 3,01	R\$ 45,15	três reais e um centavo	quarenta e cinco reais e quinze centavos
14	BORRACHA PONTEIRA BRANCA	UND	MERCUR	-	20	-	20	R\$ 0,97	R\$ 19,40	noventa e sete centavos de real	dezenove reais e quarenta centavos
15	CADEADO TAM.: 30MM	UND	PADO	-	10	-	10	R\$ 35,02	R\$ 350,20	trinta e cinco reais e dois centavos	trezentos e cinquenta reais e vinte centavos
16	CAIXA LAPIS DE COR 12 CORES	UND	PIRILAMPO	-	3	-	3	R\$ 6,95	R\$ 20,85	seis reais e noventa e cinco centavos	vinte reais e oitenta e cinco centavos
17	CALCULADORA ELETRONICA DE MESA COM 12 DIGITOS	UND	CLASSE	5	3	2	10	R\$ 51,61	R\$ 516,10	cinquenta e um reais e sessenta e um centavos	quinhentos e dezesseis reais e dez centavos

Endereço: RUA MANOEL GONÇALVES, N 954, BAIRRO: CENTRO, QUIXERÊ/CE



(Handwritten mark)

(Handwritten mark)



CNPJ: 12.306.779/0001-57
 EMAIL: bandeiraatacarejo@gmail.com
 FONE: (88) 99229-1434
 CEP: 62.920-000
 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.406412-3

18	CARTUCHO DE TINHA HP 662 ORIGINAL, COR PRETO	UND	HP	-	60	-	60	R\$ 120,08	R\$ 7.204,80	cento e vinte reais e oito centavos	sete mil, duzentos e quatro reais e oitenta centavos
19	CARTUCHO DE TINHA HP 662 ORIGINAL, COR COLORIDO	UND	HP	-	60	-	60	R\$ 96,82	R\$ 5.809,20	noventa e seis reais e oitenta e dois centavos	cinco mil, oitocentos e nove reais e vinte centavos
20	CHAVEIRO ORGANIZADOR PLASTICO COM ETIQUETA, CORES DIVERSAS COM 50 UND	CXA	WALEU	1	1	-	2	R\$ 104,97	R\$ 209,94	cento e quatro reais e noventa e sete centavos	duzentos e nove reais e noventa e quatro centavos
21	CD VIRGEM COM CAPA	UND	MAXPRINT	30	-	-	30	R\$ 3,25	R\$ 97,50	três reais e vinte e cinco centavos	noventa e sete reais e cinquenta centavos
22	CLIP 2/0 CAIXA C/ 100 UND	CXA	ACC	150	200	20	370	R\$ 6,10	R\$ 2.257,00	seis reais e dez centavos	dois mil, duzentos e cinquenta e sete reais
23	CLIP 8/0 CAIXA C/ 50 UND	UND	ACC	10	30	10	50	R\$ 6,85	R\$ 342,50	seis reais e oitenta e cinco centavos	trezentos e quarenta e dois reais e cinquenta centavos
24	COLA BRANCA 90G	UND	FORTFIX	12	3	-	15	R\$ 4,61	R\$ 69,15	quatro reais e sessenta e um centavos	sessenta e nove reais e quinze centavos
25	COLA DE ISOPOR 90G	UND	FORTFIX	12	3	-	15	R\$ 7,18	R\$ 107,70	sete reais e dezoito centavos	cento e sete reais e setenta centavos
26	COLA INSTANTÂNEA EMBALAGEM DE 20G VISCOSIDADE MEDIA ULTRA FORTE COM SECAGEM RÁPIDA	UND	TEKBOND	60	5	-	65	R\$ 19,10	R\$ 1.241,50	dezenove reais e dez centavos	mil duzentos e quarenta e um reais e cinquenta centavos
27	CORRETIVO EM FITA 4MM X 12M	UND	JOCAR	10	5	3	18	R\$ 17,95	R\$ 323,10	dezessete reais e noventa e cinco centavos	trezentos e vinte e três reais e dez centavos
28	DVD VIRGEM	UND	ELGIN	-	15.000	10	15.010	R\$ 3,10	R\$ 46.531,00	três reais e dez centavos	quarenta e seis mil, quinhentos e trinta e um reais



Endereço: RUA MANOEL GONÇALVES, N 954, BAIRRO: CENTRO, QUIXERÉ/CE

[Handwritten signature]



29	ESTILETE TAM: 18mm	CXA	BRW	5	10	-	15	R\$ 7,47	R\$ 112,05	sete reais e quarenta e sete centavos	cento e doze reais e cinco centavos
30	EXTRATOR DE GRAMPO	UND	ACC	10	10	5	25	R\$ 6,22	R\$ 155,50	seis reais e vinte e dois centavos	cento e cinquenta e cinco reais e cinquenta centavos
31	GIZ DE CERA 12 CORES, FORMATO JUMBO, CONTENDO 112G	UND	KOALA	-	5	-	5	R\$ 5,80	R\$ 29,00	cinco reais e oitenta centavos	vinte e nove reais
32	GRAMPEADOR GRANDE PARA 100 FOLHAS, COR: PRETO	UND	JOCAR	2	-	-	2	R\$ 116,95	R\$ 233,90	cento e dezesseis reais e noventa e cinco centavos	duzentos e trinta e três reais e noventa centavos
33	GRAMPEADOR PEQUENO 26/6 35 FOLHAS, COR: PRETO	UND	MAPED	20	20	5	45	R\$ 33,43	R\$ 1.504,35	trinta e três reais e quarenta e três centavos	mil quinhentos e quatro reais e trinta e cinco centavos
34	GRAMPEADOR MODELO ALICATE 26/6	UND	ACC	3	-	-	3	R\$ 40,28	R\$ 120,84	quarenta reais e vinte e oito centavos	cento e vinte reais e oitenta e quatro centavos
35	LIVRO DE ATA COM 50 FOLHAS	UND	TILIBRA	-	10	1	11	R\$ 15,61	R\$ 171,71	quinze reais e sessenta e um centavos	cento e setenta e um reais e setenta e um centavos
36	LIVRO DE ATA COM 100 FOLHAS	UND	TILIBRA	10	10	1	21	R\$ 23,12	R\$ 485,52	vinte e três reais e doze centavos	quatrocentos e oitenta e cinco reais e cinquenta e dois centavos
37	LIVRO DE ATA COM 200 FOLHAS	UND	TILIBRA	-	10	-	10	R\$ 32,12	R\$ 321,20	trinta e dois reais e doze centavos	trezentos e vinte e um reais e vinte centavos
38	LIVRO DE PROTOCOLO COM 100 FOLHAS	UND	TILIBRA	5	30	1	36	R\$ 21,28	R\$ 766,08	vinte e um reais e vinte e oito centavos	setecentos e sessenta e seis reais e oito centavos
39	MASSINHA DE MODELAR, KIT 12 CORES	CXA	KOALA	-	10	-	10	R\$ 8,63	R\$ 86,30	oito reais e sessenta e três centavos	oitenta e seis reais e trinta centavos



Endereço: RUA MANOEL GONÇALVES, N 954, BAIRRO: CENTRO, QUIXERÊ/CE

(Handwritten initials and signature)



CNPJ: 12.306.779/0001-57
 EMAIL: bandeiraatacarejo@gmail.com
 FONE: (88) 99229-1434
 CEP: 62.920-000
 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.406412-3

40	PORTA CANETA, CLIPS E LEMBRETES COR: ACRILICO CRISTAL	UND	WALEU	-	2	-	2	R\$ 28,95	R\$ 57,90	vinte e oito reais e cinquenta centavos	cinquenta e sete reais e noventa centavos
41	PERFURADOR DE PAPEL 2 FUROS PARA 100 FOLHAS, COR: PRETO	UND	BRW	3	2	-	5	R\$ 226,95	R\$ 1.134,75	duzentos e vinte e seis reais e noventa e cinco centavos	mil cento e trinta e quatro reais e setenta e cinco centavos
42	PERFURADOR DE PAPEL 2 FUROS PARA 20 FOLHAS, COR: PRETO	UND	JOCAR	5	15	2	22	R\$ 32,28	R\$ 710,16	trinta e dois reais e vinte e oito centavos	setecentos e dez reais e dezesseis centavos
43	PISTOLA DE COLA QUENTE GRANDE	UND	CIS	2	2	-	4	R\$ 59,95	R\$ 239,80	cinquenta e nove reais e cinco centavos	duzentos e trinta e nove reais e oitenta centavos
44	PORTA QUADRO TAM. 230MMX335X20MM HORIZONTAL	UND	ACP	20	50	-	70	R\$ 15,95	R\$ 1.116,50	quinze reais e noventa e cinco centavos	mil cento e dezesseis reais e cinquenta centavos
45	PORTA QUADRO TAM. 240MMX315MMX20MM VERTICAL	UND	ACP	20	50	-	70	R\$ 12,95	R\$ 906,50	doze reais e noventa e cinco centavos	novecentos e seis reais e cinquenta centavos
46	PORTA CRACHÁ PLÁSTICO VERTICAL COM PRESILHA	UND	ACP	100	-	-	100	R\$ 4,11	R\$ 411,00	quatro reais e onze centavos	quatrocentos e onze reais
47	PORTA CRACHÁ IDENTIFICADOR COMPLETO, PLÁSTICO TRANSPARENTE HORIZONTAL COM CLIPS E ALÇA TAM: 70MM X 100MM	UND	ACP	3.000	1.500	-	4.500	R\$ 3,61	R\$ 16.245,00	três reais e sessenta e um centavos	dezesseis mil, duzentos e quarenta e cinco reais
48	E.V.A COM GLITTER CORES VARIADAS TAM. 400CM X 600CM	FOLHA	DUBFLEX	20	50	-	70	R\$ 9,05	R\$ 633,50	nove reais e cinco centavos	seiscentos e trinta e três reais e cinquenta centavos
49	E.V.A CORES VARIADAS TAM. 40CM X 90CM	FOLHA	DUBFLEX	20	50	-	70	R\$ 8,28	R\$ 579,60	oito reais e vinte e oito centavos	quinhentos e setenta e nove reais e sessenta centavos
50	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 9/6 - 23/6 COM 5000 UND	CXA	DUBLIN	10	5	-	15	R\$ 16,46	R\$ 246,90	dezesesseis reais e quarenta e seis centavos	duzentos e quarenta e seis reais e noventa centavos

Endereço: RUA MANOEL GONÇALVES, N 954, BAIRRO: CENTRO, QUIXERÉ/CE



[Handwritten signature]



CNPJ: 12.306.779/0001-57
 EMAIL: bandeiratacarejo@gmail.com
 FONE: (88) 99229-1434
 CEP: 62.920-000
 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.406412-3

51	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6 COM 5000 UND	CXA	DUBLIN	20	30	5	55	R\$ 17,28	R\$ 950,40	dezesete reais e vinte e oito centavos	novecentos e cinquenta reais e quarenta centavos
52	LACRE DE PLÁSTICO PARA CARRO DE EMERGÊNCIA CORES VARIADAS	UND	RIGORAN	50	30	-	80	R\$ 3,30	R\$ 264,00	três reais e trinta centavos	duzentos e sessenta e quatro reais
53	PILHA ALCALINA AA	UND	RAYOVAC	100	100	-	200	R\$ 7,88	R\$ 1.576,00	sete reais e oitenta e oito centavos	mil quinhentos e setenta e seis reais
54	PILHA ALCALINA AAA	UND	RAYOVAC	100	850	-	950	R\$ 8,78	R\$ 8.341,00	oito reais e setenta e oito centavos	oito mil, trezentos e quarenta e um reais
55	PILHA ALCALINA C	UND	RAYOVAC	10	5	-	15	R\$ 11,28	R\$ 169,20	onze reais e vinte e oito centavos	cento e sessenta e nove reais e vinte centavos
56	PILHA ALCALINA D	UND	RAYOVAC	10	5	-	15	R\$ 12,03	R\$ 180,45	doze reais e três centavos	cento e oitenta reais e quarenta e cinco centavos
57	REGUA TAM: 30cm	UND	WALEU	10	3	-	13	R\$ 3,28	R\$ 42,64	três reais e vinte e oito centavos	quarenta e dois reais e sessenta e quatro centavos
58	REGUA TAM: 50cm	UND	WALEU	10	3	-	13	R\$ 8,48	R\$ 110,24	oito reais e quarenta e oito centavos	cento e dez reais e vinte e quatro centavos
59	RIBBON DE CERA PRETO 110MM X 74M ZEBRA TLP-2844 ARGOX OS 214 TT (CERA RIBON POSSUI ALTA VELOCIDADE DE IMPRESSÃO E BAIXA TEMPERATURA ALÉM DE BOA QUALIDADE E ÓTIMA RESISTÊNCIA Á MANCHAS E ARRANHÕES, O RIBBON DE CERA PRETO DE 110MM X 74M É COMPATÍVEL COM IMPRESSORAS ZEBRA TLP 2844, GK 420, ARGOX OS 214 TT, ARGOX OS 214 TT PLUS, CASH WAY 214, METROLOGIC BEETLE M15300, ELETRAN TLP-2742 ENTRE OUTRAS, TEM AINDA COMO BASE O COUCHÉ, TAG E GÔNDOLA. PODE SER USADO PARA IMPRESSÃO DE CÓD. DE BARRAS, CONTROLE DE CAIXA E MATERIAL DE PRODUÇÃO, PODE SER APLICADO EM PAPEL BRILHANTE, COM OU SEM REVESTIMENTO E PAPEIS LAMINADOS.)	UND	ELGIN	30	-	-	30	R\$ 21,43	R\$ 642,90	vinte e um reais e quarenta e três centavos	seiscentos e quarenta e dois reais e noventa centavos



Endereço: RUA MANOEL GONÇALVES, N 954, BAIRRO: CENTRO, QUIXERÉ/CE

[Handwritten signature]



CNPJ: 12.306.779/0001-57
 EMAIL: bandeiraatacarejo@gmail.com
 FONE: (88) 99229-1434
 CEP: 62.920-000
 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.406412-3

60	TINTA GUACHE 12 CORES	CXA	ACRILEX	-	5	-	5	R\$ 27,61	R\$ 138,05	vinte e sete reais e sessenta e um centavos	cento e trinta e oito reais e cinco centavos
61	TINTA ESPECIFICA PARA ALMOFADA DE CARIMBO AUTOMÁTICO 40ML (COR AZUL)	UND	RADEX	15	-	-	15	R\$ 9,28	R\$ 139,20	nove reais e vinte e oito centavos	cento e trinta e nove reais e vinte centavos
62	TINTA ESPECIFICA PARA ALMOFADA DE CARIMBO AUTOMÁTICO 40ML (COR PRETO)	UND	RADEX	3	10	3	16	R\$ 9,28	R\$ 148,48	nove reais e vinte e oito centavos	cento e quarenta e oito reais e oito centavos
63	PLASTICO AUTO ADESIVO TRANSPARENTE TAM.: 45CMX25M (40 MICRA)	ROLO	PLASTIFIK	2	10	-	12	R\$ 91,71	R\$ 1.100,52	noventa e um reais e setenta e um centavos	mil e cem reais e cinquenta e dois centavos
64	TNT CORES VARIADAS	METRO	MAKE+	50	100	-	150	R\$ 5,15	R\$ 772,50	cinco reais e quinze centavos	setecentos e setenta e dois reais e cinquenta centavos
65	TESOURA GRANDE, COR: PRETO	UND	BRW	5	5	1	11	R\$ 29,61	R\$ 325,71	vinte e nove reais e sessenta e um centavos	trezentos e vinte e cinco reais e setenta e um centavos
66	ETIQUETA ADESIVA PARA CODIFICAÇÃO TAM.: 12MM, PCT COM 210 ETIQUETA, CORES VARIADAS	PCT	PIMACO	30	200	-	230	R\$ 21,48	R\$ 4.940,40	vinte e um reais e quarenta e oito centavos	quatro mil, novecentos e quarenta reais e quarenta centavos
67	BOBINA PARA PONTO ELETRÔNICO TERMOBANK 55 OU TERMOSCRIPT KPR 55, COM DIÂMETRO EXTERNO DE 165MM OU MENOR, COMPRIMENTO MÁXIMO APROXIMADO: 360M, DIÂMETRO DO TUBETE DA BOBINA DE PAPEL: 13MM, LARGURA DA BOBINA UTILIZADA DEVE SER 57MM. PAPÉIS RECOMENDADOS: PAPÉIS TÉRMICOS, DURABILIDADE: 7 ANOS, SENSIBILIDADE: ALTA SENSIBILIDADE DE IMAGEM, SUPERFÍCIE DE IMPRESSÃO: EXTERNA A BOBINA, GRAMATURA: 55 g/m ² , MAIS OU MENOS 2,2, ESPESSURA 59µm, MAIS OU MENOS 5.5. CAIXA COM 6 UND.	CXA	SILFER	6	-	-	6	R\$ 151,95	R\$ 911,70	cento e cinquenta e um reais e noventa e cinco centavos	novecientos e onze reais e setenta centavos



Endereço: RUA MANOEL GONÇALVES, N 954, BAIRRO: CENTRO, QUIXERÉ/CE

[Handwritten signature]



CNPJ: 12.306.779/0001-57
 EMAIL: bandeiratacarejo@gmail.com
 FONE: (88) 99229-1434
 CEP: 62.920-000
 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.406412-3

68	BOBINA PARA PONTO ELETRÔNICO TAM.57M X 22M COM 50 UND	UND	SILFER	-	200	-	200	R\$ 36,61	R\$ 7.322,00	trinta e seis reais e sessenta e um centavos	sete mil, trezentos e vinte e dois reais
69	ETIQUETADORA DE PREÇOS DE 8 DÍGITOS	UND	CIS	1	-	-	1	R\$ 76,95	R\$ 76,95	setenta e seis reais e noventa e cinco centavos	setenta e seis reais e noventa e cinco centavos
70	ETIQUETA ADESIVA A4 TAM.:288,5MM X 200,0MM CAIXA COM 25 FOLHAS	CXA	PIMACO	5	20	10	35	R\$ 40,28	R\$ 1.409,80	quarenta reais e vinte e oito centavos	mil quatrocentos e nove reais e oitenta centavos
71	ETIQUETA ADESIVA TAM.: 38,1mm x 99,0mm CAIXA COM 100 FOLHAS E 1400 ETIQUETA	CXA	PIMACO	10	20	-	30	R\$ 80,28	R\$ 2.408,40	oitenta reais e vinte e oito centavos	dois mil, quatrocentos e oitenta reais e quarenta centavos
72	ETIQUETA ADESIVA TAM.: 21,2mm x 38,2mm CAIXA COM 100 FOLHAS	CXA	PIMACO	10	-	-	10	R\$ 116,61	R\$ 1.166,10	cento e dezesseis reais e sessenta e um centavos	mil cento e sessenta e seis reais e dez centavos
73	ETIQUETA ADESIVA TAM.: 38,1mm x 63,5mm CAIXA COM 100 FOLHAS E 2100 ETIQUETA	CXA	PIMACO	10	50	-	60	R\$ 83,63	R\$ 5.017,80	oitenta e três reais e sessenta e três centavos	cinco mil e dezesseis reais e oitenta centavos
74	ETIQUETAS PARA PREÇOS ROLO COM 500 ETIQUETAS	UND	FITACREL	20	-	-	20	R\$ 5,28	R\$ 105,60	cinco reais e vinte e oito centavos	cento e cinco reais e sessenta centavos
75	ETIQUETA ADESIVA - COLA ACRÍLICA 20G MATERIAL : PAPEL GOUCHE DUPLO USO - COR : BRANCA MEDIDA : 50X50X2 (LARGURA X ALTURA) -C/ 1 VIA PARA DESTAQUE QUANTIDADE: 940 ETIQUETAS POR ROLO. FORNECIDA EM ROLOS - SEM IMPRESSÃO. INDICADO P/ IMPRESSORA ARGOX OS214, METROLOGIC M15300, RABBIT PLUS, INTERMEC C4, OKI X400, ELTRON TLP2742, ZEBRA TLP2844, GK420T,GC420, ELGIN L42,BEMATECH LB1000 ENTRE OUTRAS.	ROLO	ELGIN	100	-	-	100	R\$ 68,61	R\$ 6.861,00	sessenta e oito reais e sessenta e um centavos	seis mil, oitocentos e sessenta e um reais
76	FITA ADESIVA DUREX, TRANSPARENTE, TAM. 12MM X 30M	UND	EUROCEL	5	20	-	25	R\$ 5,33	R\$ 133,25	cinco reais e trinta e três centavos	cento e trinta e três reais e vinte e cinco centavos



Endereço: RUA MANOEL GONÇALVES, N 954, BAIRRO: CENTRO, QUIXERÉ/CE

(Handwritten signature)



CNPJ: 12.306.779/0001-57
 EMAIL: bandeiraatacarejo@gmail.com
 FONE: (88) 99229-1434
 CEP: 62.920-000
 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.406412-3

77	FITA DE EMPACOTAMENTO TRANSPARENTE 3 M TAM. 45mm x 45m	UND	EUROCEL	10	80	2	92	R\$ 11,28	R\$ 1.037,76	onze reais e vinte e oito centavos	mil e trinta e sete reais e setenta e seis centavos
78	FITA ADESIVA DUPLA FACE 3M FIXA FORTE INCOLOR DE SILICONE TAM: 19mm x 20m	UND	3M	5	10	-	15	R\$ 38,95	R\$ 584,25	trinta e oito reais e noventa e cinco centavos	quinhentos e oitenta e quatro reais e vinte e cinco centavos
79	FITA GOMADA 3M TAM. 38mm x 50mm	UND	ADERE	10	10	3	23	R\$ 29,71	R\$ 683,33	vinte e nove reais e setenta e um centavos	seiscentos e oitenta e três reais e trinta e três centavos
80	FITA DE NYLON ROXA MOD. ERC 09 PARA UTILIZAÇÃO NA IMPRESSORA MATRICIAL MOD. DP-1012.	UND	MASTERPRINT	50	-	-	50	R\$ 74,28	R\$ 3.714,00	setenta e quatro reais e vinte e oito centavos	três mil, setecentos e quatorze reais
81	FITA METRICA TAM: 1,5m	UND	VONDER	-	2	-	2	R\$ 13,96	R\$ 27,92	treze reais e noventa e seis centavos	vinte e sete reais e noventa e dois centavos
82	FITA DE CETIM CORES VARIADAS N° 1 TAM: 100m X 07mm	ROLO	PROGRESSO	10	4	-	14	R\$ 28,95	R\$ 405,30	vinte e oito reais e noventa e cinco centavos	quatrocentos e cinco reais e trinta centavos
83	CANETA ESFEROGRÁFICA COR AZUL COM 50 UND	CAIXA	COMPACTOR	5	15	3	23	R\$ 68,62	R\$ 1.578,26	sessenta e oito reais e sessenta e dois centavos	mil quinhentos e setenta e oito reais e vinte e seis centavos
84	CANETA ESFEROGRÁFICA COR PRETO COM 50 UND	CAIXA	COMPACTOR	2	2	-	4	R\$ 68,62	R\$ 274,48	sessenta e oito reais e sessenta e dois centavos	duzentos e setenta e quatro reais e quarenta e oito centavos
85	CANETA ESFEROGRÁFICA COR VERMELHA COM 50 UND	CAIXA	COMPACTOR	2	2	-	4	R\$ 68,62	R\$ 274,48	sessenta e oito reais e sessenta e dois centavos	duzentos e setenta e quatro reais e quarenta e oito centavos
86	CANETA MARCA TEXTO (COR: AMARELO)	UND	JOCAR	20	100	20	140	R\$ 3,21	R\$ 449,40	três reais e vinte e um centavos	quatrocentos e quarenta e nove reais e quarenta centavos

Endereço: RUA MANOEL GONÇALVES, N 954, BAIRRO: CENTRO, QUIXERÉ/CE



[Handwritten signature]



87	CANETA MARCADOR CD, DVD E RETROPROJETOR PONTA DUPLA (COR AZUL E PRETO)	UND	PILOT	40	200	-	240	R\$ 7,13	R\$ 1.711,20	sete reais e treze centavos	mil setecentos e onze reais e vinte centavos
88	VARETA PARA PASTA SUSPensa EMBALAGEM COM 200UND, HASTE EM PVC PRETO PARA COLOCAR EM PASTA SUSPensa, MIDIDAS PADRÃO 40/41CM	PCT	KRAFT	-	25	-	25	R\$ 180,18	R\$ 4.504,50	cento e oitenta reais e dezoito centavos	quatro mil, quinhentos e quatro reais e cinquenta centavos
89	LAPIS PRETO Nº2 COM 72 UND	CAIXA	BIC	1	1	-	2	R\$ 82,98	R\$ 165,96	oitenta e dois reais e noventa e oito centavos	cento e sessenta e cinco reais e noventa e seis centavos
90	QUADRO BRANCO 60CMX100M	UND	STALO	2	-	-	2	R\$ 118,95	R\$ 237,90	cento e dezoito reais e noventa e cinco centavos	duzentos e trinta e sete reais e noventa centavos
91	PINCEL ATOMICO 1100-m PILOT (COR AZUL OU PRETO)	UND	PILOT	10	50	-	60	R\$ 9,11	R\$ 546,60	nove reais e onze centavos	quinhentos e quarenta e seis reais e sessenta centavos
92	PINCEL PARA QUADRO BRANCO REGARREGÁVEL COMPACTO (COR AZUL)	UND	COMPACTOR	5	-	-	5	R\$ 6,78	R\$ 33,90	seis reais e setenta e oito centavos	trinta e três reais e noventa centavos
93	PINCEL PARA QUADRO BRANCO REGARREGÁVEL COMPACTO (COR PRETO)	UND	COMPACTOR	5	10	-	15	R\$ 8,61	R\$ 129,15	oito reais e sessenta e um centavos	cento e vinte e nove reais e quinze centavos
94	PINCEL PARA QUADRO BRANCO REGARREGÁVEL COMPACTO (COR VERMELHO)	UND	COMPACTOR	5	-	-	5	R\$ 8,61	R\$ 43,05	oito reais e sessenta e um centavos	quarenta e três reais e cinco centavos
95	PINCEL ARTÍSTICO CERDAS NATURAL	UND	CONDOR	12	-	-	12	R\$ 16,28	R\$ 195,36	dezeses reais e vinte e oito centavos	cento e noventa e cinco reais e trinta e seis centavos
96	SUPORTE PARA FITA ADESIVA DIMENSÃO 8 X18 X10 CENTÍMETROS	UND	WALEU	1	-	-	1	R\$ 35,30	R\$ 35,30	trinta e cinco reais e trinta centavos	trinta e cinco reais e trinta centavos
97	PRANCHETA A4 COM PRENDEDOR (PLASTICO CRISTAL)	UND	ACRIMET	10	20	5	35	R\$ 26,61	R\$ 931,35	vinte e seis reais e sessenta e um centavos	novecentos e trinta e um reais e trinta e cinco centavos



Endereço: RUA MANOEL GONÇALVES, N 954, BAIRRO: CENTRO, QUIXERÉ/CE

(Handwritten signature)



CNPJ: 12.306.779/0001-57
 EMAIL: bandeiraatacarejo@gmail.com
 FONE: (88) 99229-1434
 CEP: 62.920-000
 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.406412-3

TOTAL	R\$ 156.924,54	cento e cinquenta e seis mil, noventa e cinco e quatro reais e cinquenta e quatro centavos
--------------	-----------------------	--

LOTE V- EXPEDIENTE - PAPEIS/PASTAS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS	UND	MARCA	POLI	CEO	CONS	TOTAL	V.UNI	TOTAL	V.UNI EXTENSO	TOTAL EXTENSO
1	CARBONO 1 FACE TAM: A4 21 X 29,7CM (COR PRETO) COM 100 FOLHAS	CXA	TRIS	3	5	-	8	R\$ 35,28	R\$ 282,24	trinta e cinco reais e vinte e oito centavos	duzentos e oitenta e dois reais e vinte e quatro centavos
2	PAPEL 60KG - BRANCO A4 COM 200 FOLHAS	RESMA	ABC	30	10	2	42	R\$ 48,95	R\$ 2.055,90	quarenta e oito reais e noventa e cinco centavos	dois mil e cinquenta e cinco reais e noventa centavos
3	PAPEL 60KG - COLORIDO RESMA COM 200 FOLHAS	RESMA	ABC	30	-	-	30	R\$ 50,95	R\$ 1.528,50	cinquenta reais e noventa e cinco centavos	mil quinhentos e vinte e oito reais e cinquenta centavos
4	PAPEL A4 210X297 75G/M2 BRANCO C/ 500 FLS	RESMA	REPORT	300	2.000	200	2.500	R\$ 38,03	R\$ 95.075,00	trinta e oito reais e três centavos	noventa e cinco mil e setenta e cinco reais
5	BLOCO DE RECADO AUTOADESIVO COR AMARELO. PAPEL 75G. TAM.: 38X50 COM 100 FOLHAS. BLISTER COM 4 BLOCOS.	PACOTE	NOTEFIX	10	-	-	10	R\$ 11,47	R\$ 114,70	onze reais e quarenta e sete centavos	cento e quatorze reais e setenta centavos
6	PAPEL CREPOM TAM: 48X200CM (CORES VARIDAS)	CAIXA	NOVAPRINT	-	50	-	50	R\$ 3,55	R\$ 177,50	três reais e cinquenta e cinco centavos	cento e setenta e sete reais e cinquenta centavos
7	PAPEL CELOFANE TAM.: 80X80CM (CORES AMARELO, ROSA, AZUL E VERMELHO)	FOLHA	CROMUS	-	50	-	50	R\$ 2,38	R\$ 119,00	dois reais e trinta e oito centavos	cento e dezoito reais
8	PASTA ARQUIVO MORTO PLASTICA TAM. 290 x 175 x 380mm	UND	POLIBRAS	100	1.000	-	1.100	R\$ 13,28	R\$ 14.608,00	treze reais e vinte e oito centavos	quatorze mil, seiscentos e oito reais
9	PASTA A-Z LOMBO ESTREITO	UND	FRAMA	30	50	100	180	R\$ 23,95	R\$ 4.311,00	vinte e três reais e noventa e cinco centavos	quatro mil, trezentos e onze reais e cinco centavos

Endereço: RUA MANOEL GONÇALVES, N 954, BAIRRO: CENTRO, QUIXERÉ/CE



CNPJ: 12.306.779/0001-57
 EMAIL: bandeiraatacarejo@gmail.com
 FONE: (88) 99229-1434
 CEP: 62.920-000
 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.406412-3



10	PASTA A-Z LOMBO LARGO	UND	FRAMA	30	100	200	330	R\$ 24,38	R\$ 8.045,40	vinte e quatro reais e trinta e oito centavos	oito mil e quarenta e cinco reais e quarenta centavos
11	PASTA A-Z MEIA FOLHA	UND	FRAMA	15	-	-	15	R\$ 15,58	R\$ 233,70	quinze reais e cinquenta e oito centavos	duzentos e trinta e três reais e setenta centavos
12	PASTA CARTÃO DUPLEX COM ABAS E ELÁSTICO 340X230MM	UND	FRAMA	20	-	-	20	R\$ 4,85	R\$ 97,00	quatro reais e oitenta e cinco centavos	noventa e sete reais
13	PASTA PLÁSTICA COM ABA E ELÁSTICO OFÍCIO TAM.235MM X 335MM COR: CRISTAL	UND	PLASCONY	50	50	-	100	R\$ 5,65	R\$ 565,00	cinco reais e sessenta e cinco centavos	quinhentos e sessenta e cinco reais
14	PASTA PORTFOLIO COM 50 FOLHAS CAPA TRANSPARENTE	UND	DAC	20	3	-	23	R\$ 36,28	R\$ 834,44	trinta e seis reais e vinte e oito centavos	oitocentos e trinta e quatro reais e quarenta e quatro centavos
15	PASTA PORTFOLIO COM 100 FOLHAS CAPA TRANSPARENTE	UND	DAC	20	3	-	23	R\$ 45,35	R\$ 1.043,05	quarenta e cinco reais e trinta e cinco centavos	mil e quarenta e três reais e cinco centavos
16	PASTA SANFONADA A4 COM 12 DIVISORIA, CRISTAL	UND	PLASCONY	2	3	1	6	R\$ 42,30	R\$ 253,80	quarenta e dois reais e trinta centavos	duzentos e cinquenta e três reais e oitenta centavos
17	PASTA SUSPENSÃO MARMORIZADA	UND	POLY CART	20	15.000	300	15.320	R\$ 4,30	R\$ 65.876,00	quatro reais e trinta centavos	sessenta e cinco mil, oitocentos e setenta e seis reais
18	PASTA PLÁSTICO COM GRAMPO TRILHO TRANSPARENTE A4	UND	DELLO	-	50	-	50	R\$ 7,55	R\$ 377,50	sete reais e cinquenta e cinco centavos	trezentos e setenta e sete reais e cinquenta centavos
19	ENVELOPE TAM. 16 X 22,9CM (CORES VARIADAS)	UND	SCRITY	20	50	-	70	R\$ 0,80	R\$ 56,00	oitenta centavos de real	cinquenta e seis reais
20	ENVELOPE (COR AMARELO) TAM. 22,9 X 32,4 CM COM 100 UND	CAIXA	SCRITY	3	-	-	3	R\$ 64,70	R\$ 194,10	sessenta e quatro reais e setenta centavos	cento e noventa e quatro reais e cinquenta centavos

Endereço: RUA MANOEL GONÇALVES, N 954, BAIRRO: CENTRO, QUIXERÉ/CE



[Handwritten signature]



CNPJ: 12.306.779/0001-57
EMAIL: bandeiraatacarejo@gmail.com
FONE: (88) 99229-1434
CEP: 62.920-000
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.406412-3

	CAIXA	SCRITY	200	5	1	206	R\$ 68,38	R\$ 14.086,28	sessenta e oito reais e trinta e oito centavos	quatorze mil e oitenta e seis reais e vinte e oito centavos	
21	ENVELOPE (COR BRANCO) TAM. 22,9 X 32,4 CM COM 100 UND	SCRITY	-	30	-	30	R\$ 1,88	R\$ 56,40	um real e oitenta e oito centavos	cinquenta e seis reais e quarenta centavos	
22	ENVELOPE PARA CONVITE TAM. 16 X 11CM (CORES VARIADAS)	UND	-	30	-	30			duzentos e nove mil, novecentos e noventa reais e cinquenta e um centavos		
TOTAL								R\$ 209.990,51			

VALOR GLOBAL: R\$506.893,92

VALOR GLOBAL POR EXTENSO: quinhentos e seis mil, oitocentos e noventa e três reais e noventa e dois centavos

QUIXERÉ, 12 DE DEZEMBRO DE 2023

BANDEIRA ATACAREJO

Assinado de forma digital por

BANDEIRA ATACAREJO

LTDA:12306779000157

7
Dados: 2023.12.12 10:50:45
-03'00'

BANDEIRA ATACAREJO LTDA

CNPJ: 12.306.779/0001-57

Endereço: RUA MANOEL GONÇALVES, N 954, BAIRRO: CENTRO, QUIXERÉ/CE

